
UCHWAŁA NR XLII/239/2022 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Wierzbno wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) – Rada Gminy Wierzbno, po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Gminy Wierzbno wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38829322-028C-4828-B475-6E824E69E440. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-07-15T10:47:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




